ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG 3 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /BC-UBND Phường 3, ngày tháng năm 2025

BÁO CÁO
Trả lời phản ánh, kiến nghị về sân chơi thể dục thể thao ngoài trời

trên địa bàn khu phố 6, Phường 3

Ngày 18/01/2025, UBND Phường 3 nhận được 01 ý kiến phản ánh của
người dân, cụ thể như sau:

Nội dung phản ánh: Vốn gần nhà tôi có kinh doanh sân chơi pichkipo và
tennis trên đường Nguyễn Chí Thanh gần cửa hàng nước Yến Loan, ngày nào cũng
la làng, al xóm nhức cả đầu không cho người khác nghỉ ngơi sau một ngày làm
việc mệt nhọc, đề nghị chính quyền địa phương can thiệp dum, chơi thể thao sao
cho văn minh.

Trả lời: Nhận được phản ánh của người dân, UBND Phường 3 đã chỉ đạo
công chức Văn hóa - Xã hội phối hợp cùng Công an Phường 3 tiến hành làm việc
với cơ sở kinh doanh được phản ánh.

Vào lúc 18 giờ 00 phút ngày 23/01/2025, Đội kiểm tra liên ngành Văn hóa -
Xã hội kiểm tra cơ sở kinh doanh PEEKABOO, địa chỉ số 118, đường Nguyễn Chí
Thanh, khu phố 6, Phường 3, TP Tây ninh. Qua trao đổi với chủ cơ sở là bà Lê
Nguyễn Hạ Vy, bà Vy cho biết cơ sở kinh doanh thể dục thể thao ngoài trời thời
gian mở cửa buổi sáng từ 06 giờ đến 11 giờ, buổi chiều từ 16 giờ đến 21 giờ,
nhưng thường thì đến 19 giờ 30 khách đã về hết. Trong quá trình khách đến chơi
thể thao không tránh khỏi việc phát ra âm thanh khi vận động, vui chơi nhưng
không đến mức la làng, la xóm như lời phản ánh.

Đội kiểm tra liên ngành Văn hóa - Xã hội nhắc nhở chủ cơ sở và cho ký cam
kết về đảm bảo an ninh trật tự tại cơ sở kinh doanh.

Trên đây là Báo cáo trả lời phản ánh, kiến nghị của về sân chơi thể dục thể
thao ngoài trời trên địa bàn khu phố 6, Phường 3 của UBND Phường 3./.

Nơi nhận:
- UBND Thành phố;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

		2025-02-04T03:44:48+0000
	Not specified

		2025-02-04T03:55:57+0000
	Not specified

		2025-02-04T03:55:58+0000
	Not specified

		2025-02-04T03:55:59+0000
	Not specified

		2025-02-04T03:56:00+0000
	Not specified